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Wszyscy Wykonawcy

W związku z pytaniami Wykonawcy w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont systemu zasilania energetycznego Stacji Uzdatniania Wody w Krynkach” Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1. Czy wymagane jest przeprowadzenie ruchu próbnego agregatu dłuższego niż czas niezbędny do potwierdzenia poprawnej pracy agregatu, np. 8 godzin?
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia ruchu próbnego agregatu dłuższego niż czas niezbędny do potwierdzenia poprawnej pracy agregatu.

Pytanie 2. Czy Wykonawca jest zobowiązany przekazać agregat z napełnionym w 100 % zbiornikiem paliwa ?

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający nie zobowiązuje Wykonawcy do przekazania agregatu z napełnionym w 100 % zbiornikiem paliwa. Ilość paliwa winna być wystarczająca do przeprowadzenia rozruchu próbnego agregatu.
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